

## АПАНО-КЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

## РЕШЕНИЕ

01.07.2024 с. Апано-Ключи № 13-Р

О проекте решения Апано-Ключинского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Апано-Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края»

В целях обеспечения участия населения Апано-Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края в обсуждении проекта решения Апано-Ключинского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Апано-Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края», руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 64 Устава Апано-Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края, Апано-Ключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Принять проект решения Апано-Ключинского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Апано-Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края» (прилагается).
- 2. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения «О внесении изменений в Устав Апано-Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края» (далее публичные слушания) на 20 мая 2024 года в 09 часов 00 минут в здание Сельского Дома культуры по адресу: с.Апано-Ключи ул. Советская, 31.
- 2.1. Прием и регистрация предложений по вопросу, выносимому на публичные слушания, осуществляются до 15:00ч. 12 июля 2024 по адресу: с.Апано-Ключи ул. Советская 50
- 2.2. Председательствующим на публичных слушаниях назначить Нестерову Татьяну Васильевну председателя Апано-Ключинского сельского Совета депутатов, секретарем Авдееву Марину Васильевну специалиста Апано-Ключинского сельсовета.
- 2.3. Опубликовать результаты публичных слушаний в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Апано-Ключинского сельсовета», разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования Апано-Ключинский сельсовет
- 3. Опубликовать настоящее решение, в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Апано-Ключинского сельсовета», разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования Апано-Ключинский сельсовет

Глава сельсовета Т.В.Нестерова